Обсяг електричної енергії за цим
Договором становить 2 664 649 кВт/год. Щомісячне
споживання електричної енергії визначено в
Обсягах постачання електричної енергії на 2023р.
(Додаток 4). що є невід'ємною частиною цього
Договору.»
1.2. «5.1. Ціна Договору становить 17 631 593,52
грн. (Сімнадцять мільйонів шістсот тридцять одна
тисяча п'ятсот дев'яносто три гривні 52 копійки), у
т.ч. ПДВ: 2 938 598.92 грн. (Два мільйони дев'ятсот
тридцять вісім тисяч п'ятсот дев'яносто вісім
гривень 92 копійки) та зазначається відповідно до
Специфікації (Додаток № 2). що є невід'ємною
частиною цього Договору